КОМИТЕТ КУЛЬТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ УЗЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

Муниципальное бюджетное учреждение культуры
МОЛОДЕЖНЫЙ ТЕАТР

(МБУК МТ)

Узловая

От 16.04.2025т
ПРИКАЗ

№41

О внесении дополнения в перечень платных услуг
МБУК МТ с февраля 2025г.

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 №7 -ФЗ «О некоммерческих
организациях», на основании Устава МБУК МТ, положения о порядке и условиях
предоставления платных и частично платных услуг МБУК МТ, приказываю:

1. Внести в перечень платных и частично платных услуг (ПРЕЙСКУРАНТ ЦЕН),
оказываемых муниципальным бюджетным учреждением культуры Молодежным
Театром, дополнение следующего содержания:

№
п/п

Наименование услуг Единицы
измерени

я

Цена (руб.) Исполнители

1 Отчетный спектакль студии

1 билет

50 МБУК МТ

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 мая 2025года.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.